

RemNot ApS

Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29449724

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2017

Dirigent

Navn: Susanne Kastberg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RemNot ApS
Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29449724
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Søren Wolsgård
Lars Langvad Pedersen
Selma Bahtic
Susanne Kastberg Hansen
Maria Dagmar Olsen

Direktion

Susanne Kastberg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 247 t.kr. mod et overskud på 1.589 t.kr. i 2015/16. Resultat fra tilknyttet virksomhed er netto realiseret med et underskud på 210 t.kr., som af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen i årsrapporten for den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.000)	(35.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(209.559)	1.665.664
Andre finansielle indtægter		2.101	1.712
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.600)	(5.013)
Andre finansielle omkostninger		(16.450)	(51.056)
Resultat før skat		(257.508)	1.575.832
Skat af årets resultat	1	10.600	12.827
Årets resultat		(246.908)	1.588.659
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		(546.908)	1.288.659
		(246.908)	1.588.659

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.468.931	9.978.490
Finansielle anlægsaktiver	2	7.468.931	9.978.490
Anlægsaktiver		7.468.931	9.978.490
Udskudt skat		14.300	3.700
Tilgodehavende selskabsskat		159.000	499.694
Tilgodehavender		173.300	503.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.370	86.542
Værdipapirer og kapitalandele		86.370	86.542
Likvide beholdninger		58.790	0
Omsætningsaktiver		318.460	589.936
Aktiver		7.787.391	10.568.426

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.142.902	7.689.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>7.567.902</u>	<u>8.114.810</u>
Bankgæld		0	1.912.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.469	191.155
Skyldig selskabsskat		0	334.853
Anden gæld		<u>12.020</u>	<u>15.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.489</u>	<u>2.453.616</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.489</u>	<u>2.453.616</u>
Passiver		<u>7.787.391</u>	<u>10.568.426</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.689.810	300.000	8.114.810
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(546.908)	300.000	(246.908)
Egenkapital ultimo	125.000	7.142.902	300.000	7.567.902

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(14.841)
Ændring af udskudt skat	(10.600)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.014
	(10.600)	(12.827)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	18.300.000
Kostpris ultimo	18.300.000
Nedskrivninger primo	(8.321.510)
Andel af årets resultat	(209.559)
Udbytte	(2.300.000)
Nedskrivninger ultimo	(10.831.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.468.931

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Merton A/S	Silkeborg	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 7,4 mio.kr.

Sikkerhedsstillelser overfor dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitut.
